
● 大規模ショーコントロールと携帯性を兼ね備える一台
● 外部プロセッサーなしで最大128ユニバースをコンソールから出力
● 10本のモーターライズドフェーダー＆10個のプレイバックエンコーダー
● RGBインジケーターとバックライトキー
● 15インチマルチHDタッチディスプレイ　＋　
　　　　　　　　　　5インチアトリビュート/エグゼキュートディスプレイ
● MagicQリモートアプリ対応

■ 主 な 特 長 と 機 能

 

©2021 PRG K.K　製品の外観および仕様は、改良のため予告なく変更することがありますので、あらかじめご了承ください。
　　　　　　　　 カタログと実際の製品および光源等の色とは印刷の関係で多少異なる場合があります。  Ver.2021/08

■ MQ Compact Cosole　仕様比較表

MagicQ MQ250M Stadium  

4
10
10
-
20 (10+10)
NO (マニュアル)
8
YES
YES
1
4
1
1
1
6 （ハイパワー2）
YES
YES
YES
YES
YES

S TC

DMXポート
モーターライズドプレイバックフェーダー
プレイバックエンコーダー
マクロ/エグゼキュート/プレイバックキー
最大プレイバック数
デュアルモーターライズドクロスフェーダー
アトリビュートエンコーダー
バックライトキー
RGBイルミネーション（プレイバック/エンコーダー）
インテンシティホイール
ネットワークポート
15インチHDマルチタッチディスプレイ
アトリビュート/エグゼキュートディスプレイ
外部モニター用DVI-Dポート（最大解像度1900x1200）
USBポート
オーディオIn＆Out
MIDIポートIn ＆Out
LTCタイムコードポートIn & Out
リモートインプット
UPS

仕様 MQ250M

64 (最大128)
32768 (最大65538)
32768 (最大65538）
5000
2000
5000
4096
50

ユニバース（Artnet/sACN/Pathport)
最大DMXチャンネル数
最大フィクスチャ数
最大キュー数
最大キュースタック数
最大グループ数
最大パレット数
最大メディアサーバーレイヤー数

ソフトウェアスペック

寸法
本体サイズ　WxDxH(mm）
本体重量（kg)

680 x 416 x 159
13kg


