

ChamSys MagicQ MQ250M Stadium



■ 主な特長と機能

- 大規模ショーコントロールと携帯性を兼ね備える一台
- 外部プロセッサーなしで最大128ユニバースをコンソールから出力
- 10本のモーターライズドフェーダー & 10個のプレイバックエンコーダー
- RGBインジケーターとバックライトキー
- 15インチマルチHDタッチディスプレイ +
5インチアトリビュート/エグゼキュートディスプレイ
- MagicQリモートアプリ対応



■ MQ Compact Console 仕様比較表

仕様	MQ250M
DMXポート	4
モーターライズドプレイバックフェーダー	10
プレイバックエンコーダー	10
マクロ/エグゼキュート/プレイバックキー	-
最大プレイバック数	20 (10+10)
デュアルモーターライズドクロスフェーダー	NO (マニュアル)
アトリビュートエンコーダー	8
バックライトキー	YES
RGBイルミネーション(プレイバック/エンコーダー)	YES
インテンシティホイール	1
ネットワークポート	4
15インチHDマルチタッチディスプレイ	1
アトリビュート/エグゼキュートディスプレイ	1
外部モニター用DVI-Dポート(最大解像度1900x1200)	1
USBポート	6 (ハイパワー2)
オーディオIn & Out	YES
MIDIポートIn & Out	YES
LTCタイムコードポートIn & Out	YES
リモートインプット	YES
UPS	YES
ソフトウェアスペック	
ユニバース(Artnet/sACN/Pathport)	64 (最大128)
最大DMXチャンネル数	32768 (最大65538)
最大フィクスチャ数	32768 (最大65538)
最大キー数	5000
最大キュー数	2000
最大グループ数	5000
最大パレット数	4096
最大メディアサーバーレイヤー数	50
寸法	
本体サイズ WxDxH(mm)	680 x 416 x 159
本体重量(kg)	13kg